
2025年 4月 25日 

関係各位 

油研工業株式会社 

商品企画室 

ホームページ一時停止のお知らせ

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、システムメンテナンスのため、以下の期間においてホームページのサービスを一時

停止させていただきます。 

停止期間：2025 年 5 月 8 日(木) 18:30 ～ 19:00 

メンテナンス期間中は、ホームページの閲覧および各種サービスのご利用ができなくなり

ます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

メンテナンス終了後は、通常通りご利用いただけますので、引き続きご愛顧のほどよろしく

お願い申し上げます。 


